CRECHE MUNICIPAL  PRO-  INFÂNCIA DONA NINA
Rua Alfredo Camões de Araujo S/N° Qd 03B  Lt  05C

Fone: (62) 3348 6916
Mozarlândia — GO

Mozarlândia, 10 de novembro de 2023.

Oficio n° 08/2023
A Secretaria Executiva da Casa dos Conselhos
At. Senhora Lázara Adriana Félix Fonseca de Souza Cabral.

Assunto: Resposta ao Oficio N ° 037/2023.

Prezada Senhora Lázara Adriana,

A par de cumprimentá-la, venho por meio deste informar a composição do Conselho
Escolar da Creche Municipal Pró-Infância Dona Nina.

Representantes de Pais  CAC  S:
Marilane dos Reis Rocha- 062 98633-8546 (Titular)
Chayenne Pereira da Silva- 062 98607-3642 (Suplente)

Atenciosamente,

(c  Ck
Eliane do Carmo Teixeira Alves

Diretora

Eliane do Carmo T. Ato
DIRETORA DA CRECHE PR  NF

GASPARINA SOARES DE OLIVEIRA
PORTARIA N° 00612023

	Page 1